CITTA DI BENEVENTO
ORIGIN"LF

Originale di deliberazione della Giunta Comunale di Benevento

NAKS Del 30~ {0- 20/ 2

Numero Interno 189 del 10/10/2017

OGGETTO: Percorsi guidati denominati “Ladebh Tours”, promossi dall’Associazione Culturale
Ladebh. Concessione patrocinio morale.

v
L’annowwf.\t\bvmjﬁjl giorno ‘{“Qu&/del mese di mjlﬂ’,b alle ore

OO nella sala Giunta di Palazzo Mosti, a seguito di convocazione, si ¢ riunita la Giunta

Comunale con la partecipazione dei signori:

~

P(rfselte
Mastella Mario Clemente Sindaco - S
Avv. Pasquariello Mario Assessore YL :lEZb

Dr. Russi Vincenzo Assessore ‘x
Dr. Ambrosone Luigi Assessore

Dr. Picucci Oberdan Assessore

Dott.ssa Maio Patrizia Assessore il

Dott.ssa Serluca Maria Carmela Assessore

Dr. Antonio Reale Assessore

Avv. Delcogliano Felicita Assessore

Proff.ssa Del Prete Rosa Assessore

Totale Presenti. .. .. g) ...........

Partecipa in qualita di Segretario Generale Francesco Belmonte

con funzioni consultive, referenti, di assistenza e verbalizzazione (art. 97 T.U. 267/2000).

Il Presidente On. Mario Clemente Mastella, nella sua qualita di Sindaco, riconosciuta legale
I’adunanza, dichiara aperta la seduta.

La Giunta Comunale, come sopra riunita, ha approvato il provvedimento entro riportato.

Letto, approvato e sottoscritto. A

IL SINDACO ILSEGRETARIQ G LE
Mario Clemente Mastella Fra

P

{2\ (\ \
\_ S — \k ./k/___/\/

G000189
1



RELAZIONE

L’Associazione Culturale Ladebh avente sede in Benevento alla Via Napoli n. 252, con nota
acquisita al prot. settore cultura n.85633 del 09/ 10/2017, ha chiesto a questo Comune il patrocinio
all’iniziativa turistico - culturale dal titolo “Ladebh Tours”, da realizzarsi nel mese di ottobre 2017 .

L’associazione citata, come da statuto, non ha scopo di lucro e svolge principalmente attivita
di utilita sociale a favore degli associati di terzi.

In particolare essa promuove ed organizza manifestazioni culturali di vario genere, come
letture animate, attivita musical, teatrali, ricreative, cinematografiche, di animazione ed artistiche,
oltre ad organizzare viste guidate, conferenze, concorsi e quant’altro.

L’iniziativa Ladebh Tours consiste in percorsi guidati nella citta di Benevento, mirati alla
promozione e valorizzazione del patrimonio artistico culturale ed enogastronomico del Sannio.

[ percorsi turistici, accuratamente stilati per valorizzare e presentare dettagliatamente
monumenti, musei, beni storici e quant’altro, sono volti ad incrementare le presenze turistiche nel
capoluogo sannita.

Benevento, 10/10/2017
Il Dirigente del $€ttoyd Cultura
Avv. Vincgrizo [Catalano

[ sottoscritto Assessore alla Cultura, Dott. Oberdan Picucci,
vista la suestesa relazione istruttoria;

in considerazione dell’interesse turistico e promozionale dell’iniziativa, nonché della coerenza che
la stessa presenta con le finalita istituzionali dell’Ente;

S/

PROPONE
alla Giunta Comunale di:
- concedere il patrocinio morale all’iniziativa turistico - culturale dal titolo “Ladebh Tours”,
promossi dall’ Associazione Culturale Ladebh, da realizzarsi nel mese di ottobre 201 7:
- rendere la presente immediatamente eseguibile.

Benevento, 10/10/2017

L’Assessoryﬂﬂa%
Dott.,,.(’jbferdlyf Picucci

//

/

L/
PARERI SULLA PROPOSTA /

Art. 49, comma 1 T.U. 267/2000
I sottoscritto Dirigente esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica.
Benevento, 10/10/2017
- N
I Dirigente del Settore Cultura

Avv. Vinéen ‘qV‘C talano

G000189 / 2



IL DIRIGENTE DEL SETTORE GESTIONE ECONOMICA

Al sensi dell’art.49, 1° comma, T.U. del 18 agosto 2000, n.267, si esprime parere favorevole in
ordine alla regolarita contabile, dando atto che il presente atto non comporta impegno di spesa.

Benevento, j,g(/(l)‘j@” ﬂ /
' v ! 77/ ' /

11
del Settore

/
, ,e/nt'e,ﬁeggente
¢stione Economica
‘ dz')tt. Emilio Porcaro

~—

LA GIUNTA COMUNALE é

Vista la proposta di deliberazione che precede;
Visti i pareri favorevoli espressi per legge;
Con voti unanimi.

DELIBERA

di approvare integralmente la retroestesa proposta di deliberazione che qui si intende integralmente
riportata.

Con separata unanime votazione dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

G000189 3



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, su conforme attestazione del messo

comunale,
CERTIFICA

che copia della presente deliberazione:

L] ¢ stata affissa all’Albo pretorio comunale il giornog’. '(J(' ZO{ }' per rimanervi per quindici
giorni consecutivi (art. 124, comma 1 del T.U. 267/2000) (N. del Reg. Pubbl.)

L1 ¢ stata trasmessa in elenco in pari data con nota di prot. ai Capigruppo consiliari (art.
125, comma 2 del T.U. 267/2000);

Li 2-4{- WA}

A Segr| tario Gener le

~

Il Messo Comunale

IS i B

al

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
Il sottoscritto Segretario Generale, visiti gli atti d’ufficio,
CERTIFICA
che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il giorno decorsi dieci giorni dalla

pubblicazione all’Albo (art. 134, comma3®, T.U. 267/2000).

Il Segretario Generale
Francesco Belmonte



